
UCHWAŁA NR XVI/130/2017
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie ustalenia taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe
odprowadzanie ścieków.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku i samorządzie gminnym (tekst jednolity 
DZ.U.z 2016 roku, poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ust1 ustawy
z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2015 roku, poz 139)Rada Gminy w Przyrowie uchwala co następuje:

§ 1.  Na podstawie wniosku Gminnego Zakładu Komunalnego w Przyrowie zatwierdza się taryfy za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków zawarte w załączniku do niniejszej uchwały 
na okres 01 kwietnia 2017 roku – 31 marca 2018roku.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: 4B30776E-2CF2-40CC-A8C2-D801AF54DEB2. Podpisany Strona 1




